
1

2022-2023 学年学生食堂大宗物资（冷冻类）

采购招标公告

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司（以下简称朴诚公司），

对广西大学食堂所需的大宗物资(冷冻类）进行公开招标采购，欢

迎符合条件的供应商前来投标。现将有关事项公告如下：

一、招标项目名称：2022-2023 学年学生食堂大宗物资（冷冻

类）采购招标

项 目 编 号 ：PCHQ20220019

二、招标方式：公开招标

三、招标货物品名、数量及要求

本次招标分为 2 个分标：

A 分标为冻肉类；

B 分标为速冻肉制品类。

具体要求详见附件：大宗物资(冷冻类）招标货物及有关说明。

四、投标人资格：

投标人参加本次招标活动除应当符合《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

（一）投标人必须是具有独立法人资格的所投标产品的生产、

加工或销售企业；

（二）具有生产、加工或销售所投标产品的相关资质证书；生

产、加工企业必须具备所投标产品的《食品生产许可证》，销售类



2

企业必须具备所投标产品的《食品经营许可证》，同等条件下，生

产、加工企业优先；

（三）如为销售企业报名投标，必须提供生产、加工企业的销

售代理授权书或销售代理合同；

（四）参加 A、B 分标投标的生产、加工类企业注册资金应不少

于人民币 200 万元，销售类企业注册资金应不少于人民币 50 万元，

并且标的产品的生产、加工企业注册资金应不少于人民币 200 万元；

（五）必须在南宁市设有仓库，配备或租用有车辆，具备 5 小

时内供应我校所需物资的仓储能力和配送能力，应配备或租用冷藏

送货车。

五、购买招标文件时间及方式：

（一）购买招标文件时间：2022 年 8 月 1 日至 2022 年 8 月 5

日，（上班时间 8:00-12:00；15:00-18:00）；

（二）获取招标采购文件的方式：请将报名材料【竞标报名表

（见附件）、营业执照副本、法人身份证或委托人身份证（授权委托

时）、法人代表授权委托书（授权委托时）、生产许可证或销售许可

证副本）】的清晰扫描件加盖企业印章并扫描合并为一个 PDF 文件，

在发售截止时间前发送到邮箱 gxuxdpchq@163.com，材料审核通过

后会通过邮件和电话通知报名人缴费，缴费成功后招标人将发送招

标文件电子版给投标单位。

（三）售价：招标文件工本费 300 元，售后不退。需要招标文

件发票的投标人，请将单位名称和税号在邮件中写明，并注明领取

方式（开标现场领取或邮寄）。



3

六、投标报名时间：请务必于 2022 年 8 月 18 日 17 时前将“报

名投标确认函”（格式见招标文件第五部分“附件 1”）填写完整

后，扫描发送至报名邮箱 gxuxdpchq@163.com，并进行电话确认，

不按要求时间进行投标确认的，不接受投标文件。

七、竞标文件递交截止时间和地点：

（一）投标开始时间：2022 年 8 月 21 日上午 8 时整

（二）投标截止时间及开标时间：2022 年 8 月 21 日上午 9 时

整截标，9 时 00 分开标。

（三）投标文件必须以密封形式按时交到投标与开标地点：广

西大学培佳园秀苑餐厅三楼。

八、投标保证金

（一）每个投标人每参加一个分标的投标，应交纳投标保证金

人民币贰万元整（¥20000.00），必须在开标日期前一日从投标人

银行账户公对公转账，并注明所投项目名称、项目编号及分标号。

（二）未在规定时间内提交或未足额提交投标保证金的供应商

视为无效供应商。

（三）未中标供应商缴纳的投标保证金，在结果公示后 5 个工

作日内按来款账户退还未中标供应商。

九、联系方式

单位名称：广西西大朴诚后勤产业服务有限公司

联系地址：南宁市西乡塘区大学东路 100 号广西大学培佳园

邮政编码：530004

联系电话：0771-4802773



4

联系人：韦老师、阳老师

电子邮箱： gxuxdpchq@163.com

十、采购单位银行账户

开户行：兴业银行股份有限公司南宁高新支行

账 号：552040100100330084

开户名：广西西大朴诚后勤产业服务有限公司

十一、公告期限及公告网址

（一）公告期限：自本公告发布之日起 7 天内

（二）公告网址：

广西大学资产经营有限公司官网（https://zc.gxu.edu.cn/）

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司官网

（http://www.gxxdpc.com/）

附件：投标报名表

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司

2022 年 8 月 1 日

mailto:gxuxdpchq@163.com


5

附件

投标报名表

投标人名称 社会信用代码

公司地址 联系电话

法定代表人 联系电话

授权委托人 联系电话

投标项目名称

投标项目编号

所投分标号
 A 分标  B 分标

请在所投分标号前的方框内打“√”

开票信息

发票抬头

纳税人识别号

公司地址

电话

开户行及帐号

收电子发票邮箱

（盖章）

年 月 日


	2022-2023学年学生食堂大宗物资（冷冻类）
	采购招标公告

